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پرونده قتل 2زن ایرانی که یکی از آنها در گوتنبرگ 
و دیگری در استکهلم توسط همسران سوئدی شان 
به قتل رسید ه اند، از سوی محاکم قضایی سوئد در 

حال رسیدگی است.
به گزارش همشــهری به نقل از رسانه های سوئد، 
یکی از پرونده ها مربوط بــه قتل زن جوان ایرانی 
اســت که دوشــنبه هفته گذشــته در منطقه 
مرفه نشــین هیسینگن شــهر گوتنبرگ توسط 
شوهرش به قتل رسید. حوالی ساعت 8صبح آن 
روز، پلیس از طریق یک تماس تلفنی در جریان 
درگیری خانوادگی در خانه ای در این منطقه قرار 

گرفت و راهی محل حادثه شد.
ماموران وقتی به محل حادثه رســیدند با مردی 
زخمی روبه رو شدند که لباس هایش غرق در خون 
بود. این مرد 32ســاله مدعی بود که همسرش با 
چاقو به او حمله کرده و قصد کشتن وی را داشته 
اســت. ماموران در ادامه وارد خانه آنها شدند و در 
آنجا با پیکر خونین زنی 42ســاله روبه رو شدند. 
ایــن در حالی بود که کودک خردســال این زوج 
نیز در محل حادثه حضور داشت. زن مجروح که 
ایرانی الاصل بود و با ضربات چاقو به شدت مجروح 
شده بود، به بیمارستان منتقل شد اما به رغم تلاش 
پزشکان، جانش را از دست داد. تنها مظنون این 
جنایت، شوهر مقتول بود که بازداشت شد اما ادعا 
می کرد بی گناه اســت. او مدعی شــد که همسر 
ایرانی اش با چاقو به وی حمله کرده و قصد کشتن او 
را داشته و حتی ضرباتی هم به وی زده و او در دفاع 
از خودش، چاقو را از همسرش گرفته و در جریان 

این درگیری وی را به قتل رسانده است.
به گفته پلیس، متهم که جراحات او چندان جدی 
نیست به اتهام قتل بازداشت شده و این احتمال 
وجود دارد که او در جریان دعــوای خانوادگی با 
همســرش که در حضور کودک شــان رخ داده، 

دچار جنون آنی شده و دست به جنایت زده باشد. 
بررسی ها نشان می دهد که این زوج، در سال2020 
میلادی به منطقه مرفه نشین هیسینگن نقل مکان 
کرده بودند که هیچ کدام از آنها پیش از این در اداره 

پلیس دارای پرونده نبوده اند.

حبس ابد برای قاتل سمیه
درحالی که رســیدگی به پرونده قتل زن ایرانی 
توسط شوهرش در شــهر گوتنبرگ ادامه دارد، 
دادگاهی در اســتکلهم رأی بدوی درباره پرونده 
قتل زن ایرانی که یک ســال پیش توسط شوهر 

سوئدی اش به قتل رسیده بود را صادر کرد.
براساس این گزارش، ماجرای قتل این زن ایرانی 
که سمیه نام داشــت به حدود یک سال گذشته 
برمی گردد. روز 24بهمن مــاه1400 بود که زنی 
به نام ســمیه که در یکی از بیمارستان های شهر 
استکهلم مشغول به کار بود، بی آنکه به همکارانش 

اطلاع بدهد، به محل کار خود مراجعه نکرد. یک 
روز پس از این اتفاق، شــوهر وی بــه نام اریک با 
پلیس تماس گرفت و مدعی شــد که همسرش 
سمیه ناپدید شده اســت. او به مأموران گفت که 
همســرش صبح زود برای رفتن به بیمارســتان 
)محل کارش( از خانه خارج شده اما دیگر بازنگشته 

و به تماس های او پاسخی نمی دهد.

در جست وجوی زن گمشده
از همان زمان تحقیقات بــرای پیدا کردن ردی از 
زن گمشده آغاز شد. تنها چند روز بعد از این اتفاق 
بود که مأموران به همسر سمیه مشکوک شدند. او 
برای گمراه کردن پلیس، در روز حادثه درحالی که 
موبایل سمیه را به همراه داشــته، مسیر خانه تا 
بیمارستان محل کار همسرش را طی کرده بود تا 
اگر پلیس موبایل همسرش را ردیابی کرد، مشخص 
شود که او از خانه خارج شده و به محل کارش رفته 

و پس از آن ناپدید شده است. اما مأموران پلیس 
با بررســی  دوربین های مداربســته پی به نقشه 
اریک بردند و فهمیدند که او در ماجرای گم شدن 

همسرش نقش دارد.

جنایت هولناک 
در ادامه تحقیقات پلیسی اسرار قتل زن ایرانی فاش 
شد. کارآگاهان متوجه شدند که روز حادثه پس از 
آنکه اریک با سمیه درگیر شده بود، با استفاده از 
سیم برق که به دور گلوی همسرش انداخته بود، 
او را به قتل رسانده و سپس جسد او را داخل یک 
فرش قرار داده و از خانه بیرون برده است. این مرد 
پس از رانندگی به سمت دریاچه ای در منطقه ناکا، 
جسد مقتول را در محلی خلوت به داخل دریاچه 
انداخته و سپس به خانه برگشته و قصد داشته با 
صحنه سازی پلیس را گمراه کند که رازش فاش و 

جسد مقتول نیز پیدا شد.
به گفته پلیس استکهلم، سمیه و اریک که بازیکن 
سابق هاکی روی یخ بود پس از ازدواج ابتدا زندگی 
عاشقانه ای داشتند اما بعد از مدتی دچار اختلاف 
شدند. اختلافاتی که باعث درگیری میان آنها شد 
و زن ایرانی شــکایت متعددی را از رفتار خشــن 
شــوهرش در اداره پلیس ثبت کرده بود. آنها در 
سال2018 از آپارتمان خود به منطقه مرفه نشین 
بروما در اســتکهلم نقل مکان کرده بودند که این 
محل جایی بود که ســمیه در آنجا به قتل رسید. 
این زوج یک فرزنــد 6ماهه داشــتند که اریک 
زمانی که در حال انتقال جسد همسرش به سمت 
دریاچه بود، فرزند خردسالشان را نیز روی صندلی 
ماشین نشــانده و با خود برده بود. با کشف همه 
این حقایق، هفته گذشته دادگاهی در استکهلم 
رأی بدوی درباره این پرونده را صادر کرد. دادگاه 
اریک را به اتهام قتل همســرش بــه حبس ابد و 
همچنین پرداخت 160هزار کرون خســارت به 
فرزند 6ماهه شــان و 60هزار کرون به پدر سمیه 

محکوم کرد.

جواد عزیزیگزارش
روزنامه نگار

وقتی سارق سابقه دار رکب خورد 
فربد یکی از اعضای باند سرقت است 25سال بیشتر سن ندارد و می گوید 
آرزو داشته روزی دروازه بان یکی از تیم های مطرح کشور شود اما فریب 

خورده و سارق منزل شده است. گفت وگو با او را بخوانید.

چه کسی فریبت داد؟
سعید؛ سرکرده اصلی باند. به من وعده بازی در یکی از تیم های فوتبال 
را داد اما بعد فهمیدم همه اینها نقشــه بوده و به من رکب زده است. او 
پرونده  ام را سنگین تر کرد بدون اینکه حتی هزارتومان از این سرقت ها 

گیرم بیاید.
سعید چطور فریبت داد؟

من شیفته دروازه بانی در فوتبال هستم. در چند تیم فوتبال دسته چندم 
هم بازی کردم اما پدرم مخالف فوتبال بود و اصلا دلش نمی خواست که 
من فوتبالیست شوم. او مرا مجبور کرد که فوتبال را کنار بگذارم و من 
هم برای انتقام از او، به سراغ دوستان ناباب رفتم اما در حقیقت با زندگی 
خودم بازی کردم. معاشرت با دوســتان خلافکار موجب شد که من هم 
دست به جیب بری و زورگیری بزنم تا پیش آنها کم نیاورم. چون حرفه ای 
نبودم دستگیر شدم و وقتی زندان بودم توبه کردم تا اینکه با سعید، هم 
بندی ام آزاد شدم اما حرف های وسوســه انگیز او باعث شد تا توبه ام را 
بشکنم. او گفت می تواند مرا به تیم فوتبال ببرد و من برای ورود به تیم 

تصمیم گرفتم دست به سرقت از خانه ها بزنم.
چرا سرقت؟

سعید گفت که یکی از دوســتانش دلال فوتبال است و می تواند مرا به 
آرزویم برساند. اما مدعی شد برای ورود به تیم، 5میلیارد تومان از من 
پول می خواهد. من تازه آزاد شــده و بیکار بودم و چنین پولی نداشتم. 
سعید پیشنهاد داد تا یک گروه سرقت خانه تشکیل بدهیم و طلا سرقت 
کنیم تا با فروش طلاها، مبلغ 5میلیارد جور شود اما خبر نداشتم همه 
اینها نقشه سعید بود تا مرا عضو باند سرقت کند. من پس از هر سرقت، 
طلاها را به سعید می دادم تا به قول خودش پول دلال را جور کند اما بعد 
از مدتی سعید ناپدید شــد و فهمیدم همه اینها نقشه بوده و مرا فریب 

داده است.
با چه شگردی به خانه ها دستبرد می زدید؟

با همدستانم که همه آنها را سعید معرفی کرده بود به سراغ خانه هایی 
می رفتیم که صاحبان آن در خانه نبوده اند. بعد با دیلم در را تخریب کرده 

و دست به سرقت می زدیم.
 سعید و تمام اعضای باند دستگیر شده اند؟

همه دستگیر شــده ایم و فهمیدم که سعید گفته اصلا دوستی که دلال 
فوتبال باشد ندارد و مرا فریب داده است.

گفت و گو

 متهم خانه وحشت: 
می خواهم حقایق را بگویم 

کوتاه از حادثه

آگهی های تلویزیونی منطبق بر واقعیت جامعه باشد
در اینکه آگهی های تلویزیونی باید برای مخاطبانشان از جذابیت 
برخوردار باشند، شکی نیست، اما گاهی برخی از این تبلیغات 
به قدری غیرواقعی هســتند که انگار نه انگار برای مردم ایران 
پخش می شوند. این کار، فرهنگ و روابط خانواده ها را به شکل 
منفی تحت تأثیر قرار می دهد. بهتر است با ساخت آگهی هایی 
متناسب با فرهنگ و نیاز اکثریت جامعه، این مشکل حل شود.
اینانلو از تهران

بندر امام خمینی)ره( استان خوزستان امکانات رفاهی ندارد
بندر امام خمینی)ره( در جنوب غربی استان خوزستان با داشتن 
100هزار نفر ســکنه و مبادلات صنعتی و اقتصادی از کمترین 
امکانات مانند بیمارستان و یا اداره راهنمایی و رانندگی محروم 
است. این درحالی اســت که حجم بالایی از مبادلات صنعتی و 
اقتصادی از طریق این بندر انجام می شــود. جا دارد مسئولان 
هرچه زودتر حداقل امکانات و زیرســاخت های رفاهی را برای 

ساکنان این منطقه ایجاد و تامین کنند.
نعمتی از بندر امام خمینی

خط کشی خیابان های شــهرک خانه اصفهان یک ماه هم 
دوام نیاورد 

حدود دو، ســه هفته از رنگ آمیزی و خط کشــی عابر پیاده در 
خیابان گلســتانه و فلکه  ماه فرخی در شــهرک خانه اصفهان 
نگذشــته بود که این رنگ همان موقع کمرنگ و به کلی پاک و 
غیرقابل تشخیص شدند. جا داشــت پیمانکاران مرکز کنترل 
ترافیک شهرداری اصفهان، از رنگ های بهتر و با دوام و استاندارد 
استفاده می کردند و مســئولان بالادستی نیز بر کار آنها نظارت 

می داشتند.
محمود بلیغیان از اصفهان

  پاسخ مسئولان 
بازگشایی آسانسورهای ایستگاه متروی کمیل مستلزم اخذ 

گواهینامه استاندارد است.
شرکت بهره برداری راه آهن شــهری تهران و حومه پیرو چاپ 
پیام مردمی با عنوان ایســتگاه متروی کمیل کار نمی کند، در 
ستون با مردم روز 11اسفندماه1401 پاسخ داده است: در حال 
حاضر آسانسورهای ایستگاه متروی کمیل به  علت عدم دریافت 
گواهی استاندارد غیرفعال است و همکاران بخش اجرایی شرکت 
ساخت مترو )هلدینگ( پیگیر اخذ مجوز استاندارد و راه اندازی 

آسانسورها هستند.

افزایش حقوق ها با مالیات های سنگین کاملا بی اثر می شود
درحالی که افزایش حقوق کارگران و کارمندان اصلا متناسب 
با تورم نیست، همان رقم افزوده شده به حقوق ها با مالیات که 
از کارگر و کارمند کسر می شود ولی از سرمایه دار و پزشک 
و پولدار و … نه، به صفر می رسد. اینکه هر چه حقوق بیشتر 
مالیات بیشتر برای سیستم اقتصادی کشور ما تعریف نشده و 
مناسب کشورهای دارای اقتصاد سالم و پویاست نه اقتصاد ما.
اکبریان از تهران 

مسئولان پیگیر رساندن آب ســد جیرفت به جازموریان 
باشند

سال هاست مردم ساکن اطراف جازموریان از خشکسالی که 
اصلی ترین علت آن عوامل انسانی اســت، رنج می برند. این 
مردم نجیب و مظلوم خواهان آزادسازی مقدار اندکی از آب 
سد جیرفت هستند تا اموراتشان بهتر شود. از مسئولان تقاضا 

داریم پیگیر این موضوع باشند.
جلالی از زهکلوت جازموریان

کارکنان حق الزحمه ای محروم از مزایای کار در صدا و سیما
کارکنانی که به صورت حق الزحمــه ای و برنامه ای وارد صدا 
و سیما شده اند و سال های ســال در این رسانه ملی با اندک 
دستمزد بسیار ناچیزی به کارهای هنری و مورد علاقه خود 
ازجمله گویندگی و گزارشگری مشغول هستند، به رغم قول 
و قرارهای داده شده اولیه به آنها، پس از سال ها کار بی وقفه، 
نه تنها تاکنون رسمی نشده اند بلکه از تمام مزایا و امتیازات 
سایر نیروهای رسمی و اســتخدامی این سازمان که دقیقاً 
همان کارها را حتی به مقدار خیلــی کمتر انجام می دهند، 
ازجمله بیمه، عیدی، پاداش و استفاده از امکانات رفاهی در 

نقاط زیارتی، سیاحتی و گردشگر محروم هستند.
حسین از تهران 

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

2زن ایرانی توسط همسران سوئدی شان به قتل رسیدند

 سرنوشت مرگبار 2زن ایرانی در سوئد 

مجرم حرفه ای وقتی متوجه شد که هم بندي اش رؤیای فوتبالیست شدن دارد،  نقشه شومی کشید

تنها مظنون قتل وکیل نیشابوری که در تصاویر دوربین های 

پیگیری
مداربسته شناسایی شــده بود وقتی خودش را در حلقه 
محاصره مأموران پلیس دید با شلیک گلوله اقدام به خودزنی 

کرد و در شرایطی که مجروح شده بود دستگیر و به بیمارستان منتقل شد.
به گزارش همشهری، این وکیل نیشابوری که مهدی عمارلوئی نام داشت و 
از وکلای مرکز وکلا و مشاوران قوه قضاییه بود روز دوشنبه هفته گذشته در 
دفتر کارش در حوالی میدان امام خمینی نیشابور هدف اصابت دست کم دو 
گلوله قرار گرفت و به قتل رسید. همسر مقتول نخستین نفری بود که با پیکر 
خونین او مواجه شد. خانه آنها در نزدیکی دفتر وکالت قرار داشت و وقتی 
زمان افطار نزدیک شد و وکیل 43ساله به خانه بازنگشت همسرش دنبال 
او رفت اما همین که وارد محل کار شوهرش شد او را دید که بر اثر اصابت 
گلوله دچار خونریزی شدیدی شده و روی زمین افتاده بود. او با داد و فریاد از 
همسایه ها کمک خواست و در ادامه امدادگران اورژانس نیز در محل حاضر 
شدند و توانستند وکیل مجروح را که فاقد علائم حیاتی بود احیا کنند اما او 

هنگام انتقال به مرکز درمانی جانش را از دست داد.

قاتل خونسرد
دقایقی از قتل وکیل جوان در دفتر کارش می گذشت که مأموران پلیس 
تحقیقات خود برای شناســایی عامل این جنایت را آغاز کردند. هیچ کس 
نمی دانست چه کســی و با چه انگیزه ای دســت به این جنایت زده است. 
کارآگاهان همزمان با تحقیق از همسایه ها به بازبینی تصاویر دوربین های 
مداربسته پرداختند. همسایه ها می گفتند هیچ کس را هنگام ورود یا خروج 

از دفتر وکالت ندیده اند اما در تصاویر دوربین های مداربسته مردی با پیراهن 
آبی دیده شد که وارد دفتر وکالت شده و پس از دقایقی از آنجا بیرون آمده 
است. بررسی دوربین های بانکی که در نزدیکی دفتر وکالت مقتول نصب 
شده نیز اطلاعات بیشــتری از متهم در اختیار پلیس قرار داد. این تصاویر 
نشــان می داد که متهم پس از خروج از محل قتل در کمال خونسردی به 
نانوایی تافتون که در آن نزدیکی قرار دارد رفته و پس از ایستادن در صف 

چند نان خریده و از آنجا دور شده است.

در تعقیب جوان پیراهن آبی
بازبینی تصاویر دوربین های مداربسته نخستین سرنخ را در اختیار کارآگاهان 
قرار داد و آنها با تحقیق درباره مرد پیراهن آبی به عنوان تنها مظنون پرونده 
به اطلاعات بیشتری درباره او دست پیدا کردند. شواهد به دست آمده نشان 
می داد او که 39سال دارد از اقوام مقتول است و از حدود یک سال قبل با او 
دچار اختلاف شده بود و چند مرتبه به دفتر وکالت رفت وآمد داشت تا اینکه 
با بالاگرفتن اختلافات دست به این جنایت زد. افسران پلیس با پشتیبانی 
اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان)عج( به اطلاعاتی دست یافتند که نشان 
می داد متهم به قتل پس از جنایت از نیشابور به منطقه گلبهار، واقع در شمال 
مشهد گریخته است و در آنجا پنهان شده اســت. به این ترتیب 2گروه از 

مأموران برای دستگیری متهم راهی گلبهار شدند.

خودزنی در حلقه محاصره 
درحالی که کمتر از 2روز از قتل وکیل جوان در دفتر کارش می گذشت، 

مأموران قاتل او را در 
مخفیگاهش محاصره 
کردنــد. متهــم که 
مســلح بود وقتی پی 
برد در حلقه محاصره 
پلیــس  مأمــوران 
گرفتار شده و راهی 
برای گریــز ندارد با 
آنها درگیر شــد. او 

نه تنها حاضر نبود خودش را تسلیم کند، بلکه شروع به تیراندازی کرد و 
در این شــرایط بود که مأموران نیز مجبور به تیراندازی شدند. سرهنگ 
علیرضا حسینعلی زاده، فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور در این باره 
گفت: مأموران به متهم هشــدار دادند و از او خواستند تسلیم شود اما او 
مقاومت کرد و مأموران نیز اقدام به شــلیک تیر هوایــی کردند و وقتی 
متهم عرصه را بر خود تنگ دید، با شــلیک به ســمت ریه اش، خودزنی 

کرد و مجروح شد.
به دنبال این حادثه مأموران وارد مخفیگاه متهم شدند و او را که مجروح و 
دچار خونریزی شده بود به مرکز درمانی منتقل کردند و به این ترتیب او از 
مرگ نجات یافت. آنها در بازرسی از آنجا یک قبضه کلت کمری همراه با 2 
خشاب کشف کردند. فرمانده انتظامی نیشابور در این باره گفت: هم اکنون 
متهم برای انجام اقدامات درمانی در بیمارستان به سر می برد و تحقیقات 

برای روشن شدن انگیزه او از قتل وکیل جوان ادامه دارد.

خودزنی قاتل وکیل نیشابوری در محاصره پلیس

»برای ورود به تیم محبوبت باید 5میلیارد 

پیگیری
تومان به دلال بدهیم«. سارق عشق فوتبال 
وقتی ایــن جمله را از زبــان هم بندی اش 
شنید تصمیم گرفت همراه او دســت به سرقت از خانه ها 

بزند تا شاید به آرزویش برسد.
به گزارش همشهری، این پرونده اوایل بهمن سال گذشته 
به جریان افتاد. نخســتین شــاکی مرد تاجری بود که به 
قاضی مصطفی تقی زاده، بازپرس شــعبه پنجم دادسرای 
ویژه سرقت گفت: همراه خانواده ام به میهمانی رفته بودیم 
که پس از بازگشت به خانه متوجه شدم در ورودی با دیلم 
تخریب و دزدان وارد خانه شده و حدود یک و نیم میلیارد 

تومان طلایم را سرقت کرده اند.

سارقان خشن
با ثبت این شکایت، تحقیقات برای شناسایی و دستگیری 
دزدان آغاز شــد تا اینکه در زمان کوتاهی چند شــکایت 
مشــابه دیگر هم پیش روی تیــم تحقیق قــرار گرفت. 
ســرقت هایی که همگی آنها با روش تخریب در ورودی با 
دیلم صورت گرفته بود. بررسی ها نشان می داد که دزدان 
به شکل سریالی به خانه ها دستبرد می زنند و در بعضی از 
سرقت هایشــان که با مالباخته مواجه شده بودند، آنها را 

مجروح کرده بودند.

دستگیری
با وجود اینکه دزدان سعی داشتند ردی از خودشان به جا 
نگذارند اما تیم تحقیق با بررســی دوربین های مداربسته 
موفق شد شماره پلاک خودروی متهمان را به دست آورد. 
با پیگیری این سرنخ، 2نفر از سارقان چند روز قبل دستگیر 

کلاه 5میلیاردی بر سر سارق عشق فوتبال 

متهم خانه وحشت که به جرم قتل دختری جوان و زندانی کردن 
2دختر دیگر در خانه اش در زندان است، درخواست تشکیل جلسه 

بازپرسی در دادسرای جنایی کرده تا حقایق تازه ای را بازگو کند.
به گزارش همشــهری، اسرار خانه وحشــت پانزدهم آذرماه سال 
1400فاش شد؛ وقتی مأموران پلیس با ورود به خانه ای در حوالی 
میدان قزوین 2دختر جوان که یکی از 3سال قبل تر و دیگری از 8ماه 
قبل تر در آنجا زندانی بودند را نجات دادند. با دستگیری صاحبخانه 
به نام سعید که جوانی 33ساله بود معلوم شد که وی با معرفی خود 
به عنوان مأمور پلیس، دختران فراری را در ترمینال فریب داده و به 
خانه اش در حوالی خیابان قزوین می کشاند و به  همراه خواهرش آنها 
را زندانی می کرد. اما این همه ماجرا نبود. چرا که پیدا شدن جسد 
نایلون پیچ یک دختر در این خانه که حدود 4ماه از قتل او می گذشت 
نشان  داد که پلیس با پرونده ای پیچیده و مرموز روبه رو است. سعید 
و خواهرش با دستور قاضی محمد وهابی، بازپرس دادسرای جنایی 
تهران در اختیار مأموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفتند، 
اما سعید مدعی شد که 2دختری که در خانه اش زندانی بودند به 
خواسته خودشان در آنجا حضور داشتند و دختری که در خانه اش 
به قتل رسیده نیز توســط همان 2دختری که در خانه اش زندانی 
بودند، کشته شده است. تیم جنایی با بررسی همه جانبه پرونده به 
این نتیجه رسید که 2دختری که از خانه وحشت نجات یافته بودند، 
نقشی در قتل ندارند و با دستور قاضی هر دو آزاد شدند. از سوی دیگر 
تحقیقات برای شناسایی هویت دختری که در خانه وحشت کشته 
شده بود ادامه داشت تا اینکه معلوم شد وی مینا نام داشته و متولد 
سال 68بوده است. وی ساکن مشهد بود که پس از ترک خانه اش 
راهی تهران شده و به دام سعید افتاده بود. پرونده سعید، در ادامه به 
دو قسمت تقسیم شد؛ قسمت اول رسیدگی به اتهام قتل و حبس 
غیرقانونی دختران فراری بود و قسمت دوم رسیدگی به اتهام تجاوز 

و آزار و اذیت دختران.
بخش اول همچنان در دادســرای جنایی تهران در حال رسیدگی 
است و هنوز منجر به صدور کیفرخواست نشــده اما بخش دیگر 
پرونده که رســیدگی به اتهام تجاوز به عنف بود، مطابق قانون به 
دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شــد و سعید به اتهام 3 
فقره زنای به عنف به اعدام محکوم شد. حالا اما اتفاق تازه ای در این 
پرونده افتاد که شاید رازگشایی ابهامات پرونده باشد. ماجرا از این 
قرار است که چند روز پیش که بازپرس جنایی تهران برای بازدید 
به زندان رفته بود، با سعید، متهم خانه وحشت روبه رو شد. سعید 
ادعای جدیدی را مطرح کرد و گفت که ناگفته هایی دارد که تصمیم 
گرفته آنها را بازگو کند. به دنبال درخواســت تازه سعید، بازپرس 
محمد وهابی دستور داد تا به زودی شــکارچی دختران فراری به 
 دادسرای جنایی تهران منتقل شــود و ناگفته هایش را بازگو کند.

 

حکم اعدام برای قاتل کیان پیرفلک
قضات دادگاه انقلاب اسلامی فردی را که به اتهام قتل کیان پیرفلک، 
پسر 10ساله ایذه ای بازداشت شده است گناهکار تشخیص داده و او 

را به اتهام محاربه به اعدام محکوم کردند.
به گزارش همشهری به نقل از مرکز رســانه قوه قضاییه، شامگاه 
25آبان در جریان حمله ای تروریســتی در شهرستان ایذه 7نفر 
ازجمله نوجوانی 10 ساله به نام کیان پیر فلک هدف گلوله قرار گرفته 
و به شهادت رسیدند و شمار دیگری از شهروندان نیز مجروح شدند. 
به دنبال این حادثه تحقیقات برای شناســایی عاملان این جنایت 
آغاز شد و سرانجام با اقدامات اطلاعاتی و امنیتی انجام شده توسط 
وزارت اطلاعات، سپاه پاســداران و فراجا 4نفر از عوامل دخیل در 
حادثه ازجمله 2 نفر از عناصر اصلی مسلح این اغتشاشات شناسایی 
شدند که در روز 29 آذر 1401، 2نفر از آنها دستگیر و 2نفر دیگر در 
درگیری کشته شدند. یکی از افراد دستگیر شده، عباس کورکوری 
نام دارد که بر اساس  کیفرخواست پرونده از عاملان جان باختن7نفر 
ازجمله کیان پیرفلک بوده است. او در دادگاه محاکمه شد و با گفتن 
این جمله  که »اتهامات را قبــول دارم« گفت: علت اصلی ارتکاب 
این جنایات تحت تأثیر قرار گرفتن از فضای مجازی بود. به دنبال 
دفاعیات متهم دادگاه براساس مستندات و شواهد موجود در پرونده 
ازجمله تصاویر به دســت آمده از دوربین های مداربسته که نشان 
می دهد متهم اسلحه خود را به سمت مردم هدف گرفته بود و  نظریه 
کارشناسی جنایی اسلحه که دلالت بر شلیک گلوله از اسلحه کشف 
شده از متهم به پیکر مرحوم کیان پیرفلک دارد و ... وی را محارب 
شــناخته و به اعدام محکوم کرد. حکم صادر شده غیرقطعی و در 

دیوان عالی کشور قابل اعتراض و فرجام خواهی است.

معمای ناپدیدشدن زن خارجی در ایران 
ناپدیدشدن زنی که تبعه یکی از کشورهای آمریکای جنوبی است 
در ایران، پلیس را با پرونده ای مرموز روبه رو کرده است. به گزارش 
همشهری، اسفند سال گذشته پرونده ناپدید شدن زنی اهل یکی 
از کشورهای آمریکای جنوبی از طریق اینترپل به دادسرای جنایی 
تهران فرستاده شد. بررسی ها نشان می داد زن جوان به همراه شوهر 
ایرانی اش به تهران ســفر کرده بودند و  قرار بــوده چند روز بعد به 
آمریکای جنوبی برگردند اما بازگشتی در کار نبوده است. خانواده 
این زن که از وضعیت دخترشان بی خبر بودند هرچه با شوهر ایرانی 
وی تماس گرفتند، پاسخی نشنیدند. ضمن اینکه دخترشان دیگر 
با خانواده اش ارتباطی برقرار نکرده و تماس هایشــان قطع شــده 
است. این در حالی بود که خانواده زن جوان هیچ گونه نشانی از خانه 
داماد ایرانی شان در تهران نداشتند. با ارسال این پرونده به دادسرا، 
تحقیقات آغاز و مشخص شد که او و شوهرش چندی قبل از طریق 
یکی از خطوط هواپیمایی به تهران آمده بودند و شوهر وی پس از 
چند روز  به تنهایی سوار هواپیما شــده و ایران را به مقصد یکی از 
کشورهای همسایه ترک کرده اســت. با این اطلاعات، هم اکنون 
تحقیقات به شکل ویژه توسط تیم جنایی پایتخت ادامه دارد تا اسرار 

ناپدیدشدن زن خارجی فاش شود.

شدند و معلوم شد یکی از آنها سابقه زورگیری و جیب بری 
دارد. با اطلاعاتی که متهمان در اختیار پلیس قرار دادند، 
سایر اعضای باند ازجمله سرکرده آنها نیز دستگیر شدند و 

تحقیقات از آنها ادامه دارد.

 ظرفیت های بی بدیل 
در آمریکای لاتین و آفریقا 

قطعا تمایل ذاتی زنجیره سوسیالیستی 
شــکل گرفته در آمریــکای لاتین )که 
مدت هــای مدیدی به عنــوان حیاط خلوت آمریکا شــناخته 
می شــد( در همکاری با جمهوری اســلامی ایران و همچنین 
ظرفیت های ارزشــمند فرهنگی، تمدنی، اقتصادی و سیاسی 
کشورهای آفریقایی در همکاری با کشورمان )به عنوان قدرتی 
بی بدیل در منطقه غرب آســیا( نباید نادیده انگاشته شود. در 
جریان سال ها فعالیت فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در حوزه 
جغرافیایی آمریکای لاتین و آفریقا و نتایج حاصل از آن، شواهد 
فراوانی دال بر اهمیت وافر این همکاری وجود دارد که ضرورت 

توسعه حضور در این مناطق را نمایان می کند.
درهرحال، اتصــال راهبردی ما با آمریــکای لاتین و بازیگران 
آفریقایی از یک سو مصداق سیاست خارجی متوازن ما و از سوی 
دیگر، عاملی برای مهار مداخله گرایی و ســلطه طلبی دشمنان 
در مناطق گوناگون جهان محســوب می شــود. این هم افزایی 
قطعا فرصت خلــق ایده های نو و جمعی با هدف دســتیابی به 
فرصت های بی نظیر مشترک )در همه ابعاد( را نیز فراهم خواهد 
کرد؛ دقیقا همان چیزی که غرب از تحقق آن در آسیا، آفریقا و 

آمریکای لاتین وحشت دارد.
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